    37      TEL: +49 (0)40 303 989 100  •   EML: info @ zemo-tools.de  •  WEB: www.zemo-tools.de
Weitere Infos
finden Sie 24/7
auf unserer
Website.
* DTC-Schlüssel sind für die Verwendung mit Köpfen von 1 7/16 "(36,5 mm) Mittenabstand kalibriert.
Auf Anfrage können DTC für 3 7/8" (98,4 mm) Mittenabstand geliefert werden. Der DTC kann dann
den Kopf-Mittenabstand in der Softwareeinstellung ändern und muss nicht neu kalibriert werden.
Elektronischer Drehmoment-/Drehwinkelschlüssel – DTC
DTC Genauigkeit ±2%
Modell Art.-Nr. D r e h m o m e n t b e r e i c h Länge Gewicht
kg
Werkzeug-
aufnahmeN·m cN·m lbf·ft lbf·in kgf·m kgf·cm mm
DTC-4 R 10680 1.2 - 5.6 108 - 542 0.8 - 4 10 - 50 – 11 - 55 352 0.45 Dovetail m Federstift
DTC-5 R 10685 1.4 - 6.8 136 - 678 1 - 5 12 - 60 – 14 - 69 352 0.45 Dovetail m Federstift
DTC-25 R 10681 6.8 - 34 678 - 3389 5 - 25 60 - 300 – 69 - 345 378 0.54 Dovetail m Federstift
DTC-75 R 10682 20 - 101 – 15 - 75 180 - 900 2.1 - 10 – 419 0.59 Dovetail m Federstift
DTC-80 R 10686 22 - 108 – 16 - 80 192 - 960 2.2 - 11 – 419 0.59 Dovetail m Federstift
DTC-150 R 10683 41 - 203 – 30 - 150 360 - 1800 4.1 - 20 – 502 0.68 Dovetail m Federstift
DTC-250 R 10684 68 - 339 – 50 - 250 600 - 3000 6.9 - 34 – 703 1.00 Dovetail m Federstift
Agil. Schlank. Leicht.
Transducer und Funktionalität (mit Ausnahme der Funkfähigkeit) des
1250 Exacta wurden im Gehäuse der Serie CCM untergebracht. Das
Ergebnis ist ein Werkzeug wie kein anderes.